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Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta

Yleisiä näkemyksiä matkailijaverosta

Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi mahdollisuus ottaa 
käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä?

Satakunnan Yrittäjät pitää matkailijaveron käyttöönottoa erittäin arvelluttavana. Kysymys olisi 
yhteen, jo nyt valtakunnallisesti haasteellisessa asemassa olevaan yritystoimialaan, kohdistuva 
maksu.  Alan liikevoittoprosentti on muutoinkin jo erittäin alhainen. 

Mitä hyötyjä ja haittoja tällaisesta verosta olisi? Entä mitä mahdollisia ongelmia matkailijaveroon voisi 
liittyä?

Tällä verolla olisi vain haitallisia vaikutuksia paikalliseen mikro- ja pk-yrityskenttään. Tällä verolla olisi 
suorat vaikutukset yritystoiminnan kannattavuuteen, koska kulua ei suoraan voi lisätä jo korkeassa 
kilpailutilanteessa olevan alan hinnoitteluun. Veron haittapuolet osuvat enemmän pieniin 
toimijoihin, joilla on pienempi majoituskapasiteetti. Luo eriarvoista kilpailutilannetta. Isojen 
toimijoiden kohdalla kapasiteetti antaa pelivaraa hinnoittelun suhteen. Pienillä ei tätä 
mahdollisuutta ole. 

Miten suhtaudut veron kokeiluluonteiseen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi toteutettavissa? Mitä veron 
kokeilulla haluttaisiin saavuttaa?

-

Veron tavoite ja suuruus

Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin käyttöön kunnassa ja mitä 
sillä haluttaisiin saavuttaa?

-

Mitä kestävän matkailun tavoitteella tarkoitetaan ja miten matkailijaverolla edistettäisiin tätä tavoitetta?

-

Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu?
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-

Veron soveltamisala

Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi kohdistua?

-

Veron alueellinen soveltaminen

Tulisiko vero olla mahdollista ottaa käyttöön alueellisesti yksittäisissä kunnissa?

-

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osaan kunnan alueista (esimerkiksi vain keskusta-alueella)?

Veron aluekohtaisuus pienen alueen sisällä lisää kilpailutilanteessa eriarvoisuutta. Tätä ei voi tukea 
missään muodossa. 

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osan aikaa vuodesta kuten sesonkiaikoina?

-

Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen liittyviä yksityiskohtia? 
Esimerkiksi alueellinen soveltuminen, erityyppisiin majoituksiin kohdistuminen, ajallinen soveltuminen ja 
eri verotasot.

-

Verotuotto

Voit esittää tässä näkemyksiä verotulojen käytöstä ja kohdistamisesta kunnille.

-

Verovelvolliset, verotusmenettely ja veronkanto

Voit esittää tässä näkemyksiä verovelvollisuudesta, verotusmenettelystä ja veron keräämisen 
toteutuksesta.

-

Alueellisen matkailijaveron taloudelliset vaikutukset

Minkälainen merkitys matkailulla on kunnille?

-

Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan?

-

Miten arvioit matkailijaveron vaikuttavan alueen yrityksiin ja asukkaisiin?
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Vaikutukset varsinkin alan pienempiin yrityksiin ovat varmasti negatiiviset. Puhutaan alasta, jossa 
isojen pääomariskien kautta tuotetaan varsin pientä liiketoittoa suhteutettuna liikevaihtoon. Ennen 
veron voimaantuloa pitäisi erityisen tarkasti tutkia muunmuassa maaseutumatkailua, ja kaupunkien 
keskustojen ulkopuolilla olevaa pienempää majoitusyrittäjyyttä (hostellit, majatalot). Yhteen 
toimialaan kohdistuva vero ei voi syödä alalta viimeistäkin kannattavuutta. Monilla pienyrittäjillä on 
erittäin suuret velkavastuut omasta toiminnastaan henkilökohtaisesti kannettavana. 

Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat matkailijaveron käyttöön ja 
minkälaisena?

-

Miten arvioit matkailijaveron suhdetta muihin matkailuun tai majoitustoimintaan kohdistuviin veroihin?

-

Muut huomiot

Mitä muita näkökohtia alueellisen matkailijaveron valmistelussa tulisi huomioida? Miten muuten haluat 
kommentoida matkailijaveron valmistelua?

Tutkimustyötä veron vaikutuksista etenkin pieniin majoitustoiminnan harjoittajiin pitää tutkia lisää. 

Mahdollinen kirjallinen lausunto sekä liitteet

Voit lisätä mahdollisen erillisen kirjallisen lausunnon aiheesta.

-
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